Декану

философского факультета
проф. Щелкунову М.Д.
от _______________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на Малый философский факультет для прохождения курсов по следующим предметам:

[image: image1.jpg]

 обществознание
[image: image2.jpg]

 русский язык
□ математика (факультатив)
□ иностранный язык (факультатив)
Число, месяц, год рождения:__________________________________________
Домашний адрес (с почтовым индексом):_______________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Телефон:__________________________________________________________
Электронная почта:_________________________________________________
Место учебы (школа, класс):_________________________________________

ФИО и контакты родителей:__________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
дата

подпись